2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：府衛健字第1070225380A號

主旨：公告轄內14處場域為禁菸場所，自107年12月3日起禁止吸菸。

依據：菸害防制法第15條第1項第13款、菸害防制法第16條第1項第4款。

公告事項：

一、公告禁菸場如下：

（一）花蓮縣立新城國民中學周邊人行道

（二）花蓮縣花蓮市公所前停車場及人行道

（三）遠東百貨股份有限公司花蓮和平分公司前後廣場

（四）花蓮縣吉安鄉吉安國民小學周邊人行道

（五）花蓮縣吉安鄉稻香國民小學周邊人行道

（六）花蓮縣鳳林鎮公所樂活會館戶外環境

（七）花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學周邊人行道

（八）花蓮縣立萬榮國民中學周邊人行道

（九）瑞穗鄉天主教教會

（十）花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學周邊人行道

（十一）花蓮縣基督教全人更新協會-悠地亞

（十二）玉里天主堂

（十三）花蓮縣立富北國民中學周邊人行道

（十四）花蓮縣立富里國民中學周邊人行道

二、自107年12月3日起，於前述禁菸場域吸菸者，將依菸害防制法第31條第1項規定，處新臺幣2,000元以上1萬元以下罰鍰。

代理縣長   蔡   碧   仲